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Urząd Gminy w Malanowk

Wpłynęło dnia

Nr.. . zał.

852
Rozdział

85202

85206

85212

•85213

85214

65216

85219

POMOC SPOŁECZNA

§

4330

4170

4410

3020

3110

4010

4040

4110

4120

4210

4260

4270

4280

4300

4370

4410

4430

4440

4610

4700

4130

3110

4110

3110

3020

4010

404C

411C

41 2C

Domy pomocy społecznej
Zakup usług przez jednostki sam.teryt.od
innych jedn.sam.teryt.

Wspieranie rodzin
Wynagrodzenie bezosobowe
Podróże służbowe krajowe
Świadczenia rodzinne, świadczenia z
funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenie emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego

Wydatki osobowe niezaliczane do
wynagrodzeń
Świadczenia społeczne
Wynagr. osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezp. spol.
Składki na Fundusz Pracy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Opłata z lyt. zakupu usług
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej

Podróże siużbowe krajowe
Różne opłaty i składki
Odpis na ZFŚS
koszty postępowania sądowego i
prokutarskiego
Szkolenie pracowników niebedących
członkami korpusu służby cywilnej
Składki na ubezp. zdrowotne

Składki na ubezp. zdrowotne
Zaś. i pomoc w naturze oraz składki na
ubezp. emeryt. -rent.

Świadczenia społeczne
Składki na ubezp. emeryt. -rent.
Świadczenia społeczne

Świadczenia społeczne
Ośrodki pomocy społecznej

Wydatki osobowe nie zaliczane do
wynagrodzeń
Wynagr. osobowe pracown.
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia .społeczne
Składki na Fundusz Pracy

Zlecone

2 007 198,00

250,00

1 920135,00
42 580,00

2 523,00
33 800,00

650,00
800,00
950,00

1 000,00
100,00

2 000,00
356,00

300,00
200,00

1 094,00

460,00

8 050,00

8 050,00

0,00

0,00
-

.

-

-
-
-
-

Własne

61 000,00
61 000,00

8 760,00
7 500,00
1 260,00
7 600,00

2 300,00

500,00

800,00

2 000,00

2 000,00

10 399,00
dotacja 10 399

10 399,00
155 518,00

w tym dotacja
59418

155518,00
0,00

dotacja 103749

103 749,00
280 534,00

dotacja
119395

2000,00

167740,00
20 799,00
39 295,00

3 900,00

Razem

61 000,00
61 000,00

8 760,00
7 500,00
1 260,00

2014798,00

250,00

1 920 135,00
44 880,00

2 523,00
34 300,00

650,00
1 600,00

950,00
1 000,00

100,00
4 000,00

356,00

300.00
200,00

1 094,00
2 000,00

460,00

18 449,00

18449,00

155518,00

155518.00
0,00

103749,00

103 749,00

280 534,00

2 000,00

167740,00
20 799,00
39 295,00

3 900,00



85295

•m

4170
4210
4260
4270
4280
4300
4370

4410
4430
4440
4480
4700

3110
4210

Wynagrodzenie bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Opłaty z tyt. zakupu usług
telekomunikacyjnych
Podróże służbowe krajowe
Różne opłaty i składki
Odpis na ZFSS
Podatek od nieruchomości
Szkolenie pracowników niebedacych
członkami korpusu służby cywilnej
Pozostała działalność

Świadczenia spolcc/ne
Zakup materiałów i wyposażenia
Ogółem plan wg zlec. i własnych
Ogółem plan wydatków

-

-
-

-
-
-
-

8286,00

8 286,00

2 023 534,00

2 000,00
13000,00

2 000,00
2 000,00

300,00
12 300,00

1 800,00

4 500,00
200,00

6000,00
200,00

2 500,00

300 000,00
w tym dotacja

300 000,00

927 560,00

2 000,00
13000,00

2 000,00
2 000,00

300,00
12300,00

1 800,00

4 500,00
200,00

6000,00
200,00

2 500,00

308 286,00

308 286,00

2 951 094,00
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